平成 30年 2月

取引先各位

                           杉村商事株式会社

                             営業部

                          TEL: 06-6532-0720

ワイヤーガード販売終了のお知らせ

拝啓 厳寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、これまで長年に渡りご愛顧いただいておりましたワイヤーガードにつ

きまして、ペアガラス・耐火ガラスの普及、網入りガラスの需要の低下やそれ

に伴う本商品の需要の低下及び製造コスト、在庫管理費の高騰などの事情によ

り、現在在庫をもちまして製造販売を終了させていただきます。

また本商品の代替品につきましては現在弊社にて取り扱いがございません。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申しあげます。

今後も弊社をお引き立てのほど、よろしくお願いいたします。

敬具